令和８年 1 月２０日

報道関係者 各位

市川市選挙管理委員会
委員長 佐々木 和夫

市川市長選挙に係る立候補予定者説明会の延期について

令和８年４月に予定しております市川市長選挙に係る立候補予定者説明会に

ついて、衆議院議員総選挙の選挙期日が決定したことに伴い、下記のとおり延期

することいたしましたので報告いたします。

記

・立候補予定者説明会

変更前：令和８年２月 ５日（木）

変更後：令和８年２月２７日（金）

 午後２時から 市役所第１庁舎５階研修室
※時間と場所の変更はございません。

以上

（問い合わせ）
市川市選挙管理委員会事務局
事務局次長 三浦 将之

         TEL 047-321-6158